

# 세 출 예 산 사 업 명 세 서

2012년도 추경 1 회 일반회계 건설교통과 ~ 건설교통과

부서: 건설교통과

정책: 건설행정(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 군민 생활불편 해소

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
건설교통과	56,967,006	48,123,902	8,843,104
국	7,092,859	5,910,659	1,182,200
광	21,347,000	21,347,000	0
분	0	122,847	△122,847
도	3,002,852	2,090,815	912,037
군	25,524,295	18,652,581	6,871,714
건설행정(국토및지역개발/지역및도시)	3,017,326	2,046,588	970,738
도	60,000	0	60,000
군	2,957,326	2,046,588	910,738
군민 생활불편 해소	283,701	255,398	28,303
가로등 신규설치 및 보수자재 구입	121,813	93,510	28,303
401 시설비및부대비	43,303	15,000	28,303
01 시설비	43,000	15,000	28,000
○무주읍	8,000	0	8,000
-후도마을 가로등설치     2,000,000원*1등	2,000	0	2,000
-가림마을 가로등설치     2,000,000원*1등	2,000	0	2,000
-서면마을 가로등설치     2,000,000원*1등	2,000	0	2,000
-죽산마을 가로등설치     2,000,000원*1등	2,000	0	2,000
○무풍면	2,000	0	2,000
-상오정마을 가로등설치   2,000,000원*1등	2,000	0	2,000
○설천면	4,000	0	4,000
-진평마을 가로등설치     2,000,000원*1등	2,000	0	2,000
-신촌마을 가로등설치     2,000,000원*1등	2,000	0	2,000
○안성면	10,000	0	10,000
-신무마을 가로등설치     2,000,000원*1등	2,000	0	2,000
-도치마을 가로등설치     2,000,000원*1등	2,000	0	2,000
-외당마을 가로등설치     2,000,000원*3등	6,000	0	6,000
○부남면	4,000	0	4,000
-가당마을 가로등설치     2,000,000원*1등	2,000	0	2,000
-하굴암마을 가로등설치   2,000,000원*1등	2,000	0	2,000
03 시설부대비	303	0	303
○가로등설치                 28,000,000원*1.08%	303	0	303
주민숙원사업	2,733,625	1,791,190	942,435
도	60,000	0	60,000
군	2,673,625	1,791,190	882,435
주민숙원사업(안길,진입로)	2,483,625	1,601,190	882,435
401 시설비및부대비	2,483,625	1,601,190	882,435
01 시설비	2,471,509	1,589,074	882,435
○ 무주읍	115,000	0	115,000
-굴천마을 진입로 재포장공사 560,000원 * 100m	56,000	0	56,000

부서: 건설교통과  
 정책: 건설행정(국토및지역개발/지역및도시)  
 단위: 주민숙원사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
-공정마을 안길 배수로 정비공사 300,000원*100m	30,000	0	30,000
-차산마을 배수로 정비공사 200,000원*100m	20,000	0	20,000
-후도마을 옹벽 설치공사 200,000원*20m	4,000	0	4,000
-주동마을 옹벽 설치공사 200,000원*25m	5,000	0	5,000
○무풍면	155,000	0	155,000
-북수마을 배수로 복개공사 433,333원*30m	13,000	0	13,000
-은월마을 진입로 확포장공사 120,000원*250m	30,000	0	30,000
-묘암마을 배수로 정비공사 300,000원*150m	45,000	0	45,000
-울오마을 진입로 선형 개량공사 333,333원*60m	20,000	0	20,000
-북리마을뒤 옹벽 설치공사 416,666원*60m	25,000	0	25,000
-금척 신기마을 배수로 정비공사 800,000원*15m	12,000	0	12,000
-부등마을 안길 보수공사 200,000원*50m	10,000	0	10,000
○설천면	110,000	0	110,000
-장평마을 안길 아스콘 포장공사 130,000원*100m	13,000	0	13,000
-신재궁 배수로 및 안길 포장공사 133,333원*150m	20,000	0	20,000
-비례마을 안길 아스콘포장 및 배수로 설치 공사 92,500원*400m	37,000	0	37,000
-신두마을 안길 아스콘 포장공사 150,000원*200m	30,000	0	30,000
-덕유마을회관앞 배수로 설치공사 200,000원*50m	10,000	0	10,000
○적상면	53,000	0	53,000
-중가마을 안길 이스콘 포장공사 135,000*200m	27,000	0	27,000
-성유마을 하수도 설치공사 200,000원*100m	20,000	0	20,000
-옥소동 교량난간 설치공사 6,000,000원*1식	6,000	0	6,000
○안성면	59,435	0	59,435
-공진마을 안길 우수관 정비공사 9,435,000원*1식	9,435	0	9,435
-하이목 제2창고 진입로 정비 및 우수관 설 치공사 300,000원*50m	15,000	0	15,000
-시장마을회관앞 배수로 설치공사 150,000원*100m	15,000	0	15,000
-하산마을 포장공사 100,000원*80m	8,000	0	8,000
-정천안길 포장공사 100,000원*120m	12,000	0	12,000
○부남면	90,000	0	90,000
-한태재 교통안전시설 설치공사 70,000원*300m	21,000	0	21,000
-상대곡 진입로 아스콘 재포장공사 70,000원*500m	35,000	0	35,000

부서: 건설교통과  
 정책: 건설행정(국토및지역개발/지역및도시)  
 단위: 주민숙원사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
	-고창리 안담 배수로 설치공사 150,000원*200m	30,000	0	30,000
	-하굴암 배수로 정비공사 133,333원*30m	4,000	0	4,000
	○소규모 주민편익 지원 700,000,000원*1식	700,000	400,000	300,000
	주민숙원사업 도비보조 (안길, 진입로)	60,000	0	60,000
		도 60,000	0	60,000
	401 시설비및부대비	60,000	0	60,000
		도 60,000	0	60,000
	01 시설비	60,000	0	60,000
	○치목마을 안길 옹벽 보수공사 600,000원 * 50m	30,000	0	30,000
		도 30,000	0	30,000
	○중리마을 안길 배수로 및 포장공사 250,000원 * 120m	30,000	0	30,000
		도 30,000	0	30,000
	도로시설 관리(수송및교통/도로)	2,904,624	2,245,359	659,265
		광 450,000	450,000	0
		도 101,335	1,335	100,000
		군 2,353,289	1,794,024	559,265
	군도 유지관리	1,611,415	1,234,150	377,265
		광 450,000	450,000	0
		군 1,161,415	784,150	377,265
	시특법대상 교량 정밀안전점검	461,415	84,150	377,265
	401 시설비및부대비	461,415	84,150	377,265
	01 시설비	461,415	84,150	377,265
	○남대천교 보수,보강공사 377,265,000원 * 1식	377,265	0	377,265
	군도시설사업	1,046,384	764,384	282,000
		도 100,000	0	100,000
		군 946,384	764,384	182,000
	군도 및 농어촌도로 교량 신설	182,000	0	182,000
	401 시설비및부대비	182,000	0	182,000
	01 시설비	182,000	0	182,000
	○유평교 가설공사 182,000,000원 * 1식	182,000	0	182,000
	당골마을 진입로 개설	607,384	507,384	100,000
		도 100,000	0	100,000
		군 507,384	507,384	0
	401 시설비및부대비	607,384	507,384	100,000
		도 100,000	0	100,000
		군 507,384	507,384	0
	01 시설비	603,756	503,756	100,000
	○당골마을 진입도로 개설공사(0.50km) 603,756,000원 * 1식	603,756	503,756	100,000
		도 100,000	0	100,000

부서: 건설교통과  
 정책: 도로시설 관리(수송및교통/도로)  
 단위: 군도시설사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
		503,756	503,756	0
도시개발(국토및지역개발/지역및도시)		15,770,013	15,670,013	100,000
	관	14,300,000	14,300,000	0
	군	1,470,013	1,370,013	100,000
지역균형개발		14,914,000	14,814,000	100,000
	관	14,300,000	14,300,000	0
	군	614,000	514,000	100,000
도시계획정보시스템 구축		100,000	0	100,000
401 시설비및부대비		100,000	0	100,000
01 시설비		100,000	0	100,000
○도시계획정보시스템 추가구축 용역 100,000,000원*1식		100,000	0	100,000
교통행정 개선(수송및교통/대중교통·물류등기타)		4,396,717	3,718,176	678,541
	분	0	122,847	△122,847
	도	235,617	92,580	143,037
	군	4,161,100	3,502,749	658,351
불법 주.정차지도 단속		176,483	140,621	35,862
주정차질서 확립		137,491	101,629	35,862
101 인건비		137,491	101,629	35,862
04 기간제근로자등보수		137,491	101,629	35,862
○불법주정차단속요원인부임		125,521	89,659	35,862
-기본급 37,080원*180일*14명		93,442	66,744	26,698
-주차수당 37,080원*36일*14명		18,689	13,349	5,340
-국민연금 112,131,000원*4.5%		5,046	3,605	1,441
-건강보험 112,131,000원*2.665%		2,989	2,135	854
-노인장기요양보험 2,989,000원*6.55%		196	140	56
-고용보험 112,131,000원*1.3%		1,458	1,042	416
-산재보험 112,131,000원*3.3%		3,701	2,644	1,057
운수업체 보조		3,470,674	2,842,995	627,679
	분	0	122,847	△122,847
	도	235,617	92,580	143,037
	군	3,235,057	2,627,568	607,489
시내농어촌버스벽지노선손실보상		608,872	518,907	89,965
	분	0	39,603	△39,603
	도	121,516	92,580	28,936
	군	487,356	386,724	100,632
307 민간이전		608,872	518,907	89,965
	분	0	39,603	△39,603
	도	121,516	92,580	28,936
	군	487,356	386,724	100,632
09 운수업계보조금		608,872	518,907	89,965
○시내농어촌버스벽지노선손실보상 152,218,000원*4분기		608,872	518,907	89,965
	분	0	39,603	△39,603

부서: 건설교통과  
 정책: 교통행정 개선(수송및교통/대중교통·물류등기타)  
 단위: 운수업체 보조

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
	도 121,516	92,580	28,936
	군 487,356	386,724	100,632
시내농어촌버스재정지원	156,202	166,488	△10,286
	분 0	83,244	△83,244
	도 78,101	0	78,101
	군 78,101	83,244	△5,143
307 민간이전	156,202	166,488	△10,286
	분 0	83,244	△83,244
	도 78,101	0	78,101
	군 78,101	83,244	△5,143
09 운수업계보조금	156,202	166,488	△10,286
○시내농어촌버스재정지원금 39,050,500원*4분기	156,202	166,488	△10,286
	분 0	83,244	△83,244
	도 78,101	0	78,101
	군 78,101	83,244	△5,143
여객터미널 운영지원	9,350	0	9,350
402 민간자본이전	9,350	0	9,350
01 민간자본보조	9,350	0	9,350
○안성공용터미널 승차권자동발매기 구입 9,350,000원*1대	9,350	0	9,350
여객터미널 정비사업	466,000	0	466,000
401 시설비및부대비	466,000	0	466,000
01 시설비	466,000	0	466,000
○설천버스정류소 조성사업 토지매입 585,626원*654㎡	383,000	0	383,000
○설천버스정류소 조성사업 건축공사 83,000,000원*1동	83,000	0	83,000
오지도서 공영버스구입지원	72,000	0	72,000
	도 36,000	0	36,000
	군 36,000	0	36,000
307 민간이전	72,000	0	72,000
	도 36,000	0	36,000
	군 36,000	0	36,000
09 운수업계보조금	72,000	0	72,000
○오지도서공영버스 구입지원 36,000,000원*2대	72,000	0	72,000
	도 36,000	0	36,000
	군 36,000	0	36,000
교통카드 호환체계 구축 지원사업	650	0	650
307 민간이전	650	0	650
09 운수업계보조금	650	0	650
○교통카드 호환체계 구축 지원사업 65,000원*10대	650	0	650
교통안전시설물 설치 및 관리	722,560	707,560	15,000

부서: 건설교통과  
 정책: 교통행정 개선(수송및교통/대중교통·물류등기타)  
 단위: 교통안전시설물 설치 및 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
	교통안전시설물 설치	656,360	646,360	10,000
	401 시설비및부대비	656,360	646,360	10,000
	01 시설비	652,000	642,000	10,000
	○안유속 버스승강장 설치공사 10,000,000원*1식	10,000	0	10,000
	이륜자동차 번호판 제작	5,000	0	5,000
	201 일반운영비	5,000	0	5,000
	01 사무관리비	5,000	0	5,000
	○이륜자동차 번호판 제작 10,000원*500개	5,000	0	5,000
	하천 정비(국토및지역개발/수자원)	13,619,943	11,066,233	2,553,710
	국	7,091,859	5,909,659	1,182,200
	도	2,011,000	1,617,000	394,000
	군	4,517,084	3,539,574	977,510
	하천관리	13,619,943	11,066,233	2,553,710
	국	7,091,859	5,909,659	1,182,200
	도	2,011,000	1,617,000	394,000
	군	4,517,084	3,539,574	977,510
	하천재해예방사업	9,470,200	7,500,000	1,970,200
	국	5,682,200	4,500,000	1,182,200
	도	1,894,000	1,500,000	394,000
	군	1,894,000	1,500,000	394,000
	401 시설비및부대비	9,470,200	7,500,000	1,970,200
	국	5,682,200	4,500,000	1,182,200
	도	1,894,000	1,500,000	394,000
	군	1,894,000	1,500,000	394,000
	01 시설비	9,436,857	7,473,000	1,963,857
	○가당천 수해상습지 개선사업 1,245,500,000원*1.6km	1,992,800	1,494,600	498,200
	국	1,200,000	900,000	300,000
	도	400,000	300,000	100,000
	군	392,800	294,600	98,200
	○상곡천 수해상습지 개선사업 2,389,780,000원*1.6km	3,823,648	2,241,900	1,581,748
	국	2,300,000	1,350,000	950,000
	도	767,000	450,000	317,000
	군	756,648	441,900	314,748
	○미대천 수해상습지 개선사업 1,094,462,083원*2.4km	2,626,709	1,743,700	883,009
	국	1,582,200	1,050,000	532,200
	도	527,000	350,000	177,000
	군	517,509	343,700	173,809
	○남대천 고향의강 정비사업 1,987,400,000원*0.5km	993,700	1,992,800	△999,100
	국	600,000	1,200,000	△600,000
	도	200,000	400,000	△200,000
	군	193,700	392,800	△199,100
	03 시설부대비	33,343	27,000	6,343

부서: 건설교통과  
 정책: 하천 정비(국토및지역개발/수자원)  
 단위: 하천관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
○가당천 수해상습지 개선사업 2,000,000,000원*0.36/100	7,200	5,400	1,800
○상곡천 수해상습지 개선사업 3,834,000,000원*0.27/100	10,352	8,100	2,252
○미대천 수해상습지 개선사업 2,636,200,000원*0.36/100	9,491	6,300	3,191
○남대천 고향의강 정비사업 1,000,000,000원*0.63/100	6,300	7,200	△900
용담댐 주변지역 지원	125,510	0	125,510
401 시설비및부대비	1,506	0	1,506
01 시설비	1,506	0	1,506
○오동마을 가로등 설치공사 1,506,000원*1개소	1,506	0	1,506
402 민간자본이전	124,004	0	124,004
01 민간자본보조	124,004	0	124,004
○식암마을 공동주차장조성 56,787,000원*1식	56,787	0	56,787
○고창마을 공동주차장조성 56,800,000원*1식	56,800	0	56,800
○삼유,방이리 친환경 비료지원 6,252.5원*1,666포	10,417	0	10,417
소규모 주민숙원사업	840,500	382,500	458,000
401 시설비및부대비	840,500	382,500	458,000
01 시설비	836,908	378,908	458,000
○무주읍	60,000	0	60,000
-안유숙 석축 및 상판 설치공사 1,500,000원*12m	18,000	0	18,000
-산의실 호안 설치공사 600,000원*70m	42,000	0	42,000
○설천면	30,000	0	30,000
-길산 신계소하천 정비공사 375,000원*80m	30,000	0	30,000
○적상면	75,000	0	75,000
-성내 거제목골 소하천 정비 및 암거 설치공사 250,000원*100m	25,000	0	25,000
-하중리 분무골 소하천정비공사 100,000원*200m	20,000	0	20,000
-상가 가막골 소하천 정비공사 150,000원*200m	30,000	0	30,000
○안성면	53,000	0	53,000
-죽천 갈마소하천 정비공사 433,333원*60m	26,000	0	26,000
-상이목 서원골천 석축공사 260,000원*50m	13,000	0	13,000
-평장 명천정비공사 254,545원*55m	14,000	0	14,000
○부남면	40,000	0	40,000
-대소리 유평 소하천 석축공사 200,000원*100m	20,000	0	20,000
-상굴암 세천정비공사 200,000원*100m	20,000	0	20,000
○소규모 주민편익 지원 250,000,000원*1식	250,000	50,000	200,000

부서: 건설교통과  
 정책: 농촌 소득기반 확충(농림해양수산/농업·농촌)  
 단위: 농업생산 기반정비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
농촌 소득기반 확충(농림해양수산/농업·농촌)	17,226,940	13,346,549	3,880,391
국	1,000	1,000	0
광	6,597,000	6,597,000	0
도	594,900	379,900	215,000
군	10,034,040	6,368,649	3,665,391
농업생산 기반정비	6,264,500	5,176,500	1,088,000
국	1,000	1,000	0
광	3,580,000	3,580,000	0
도	109,000	109,000	0
군	2,574,500	1,486,500	1,088,000
애플스토리 테마공원조성사업	4,352,000	3,264,000	1,088,000
광	2,176,000	2,176,000	0
군	2,176,000	1,088,000	1,088,000
403 자치단체등자본이전	4,352,000	3,264,000	1,088,000
광	2,176,000	2,176,000	0
군	2,176,000	1,088,000	1,088,000
02 공기관등에대한대행사업비 ○애플스토리 테마공원조성사업 4,352,000,000원*1관역	4,352,000	3,264,000	1,088,000
광	4,352,000	3,264,000	1,088,000
군	2,176,000	2,176,000	0
군	2,176,000	1,088,000	1,088,000
농촌용수 개발	1,401,461	651,975	749,486
광	308,000	308,000	0
군	1,093,461	343,975	749,486
수리계 유지관리(대형관정보수)	170,000	125,000	45,000
401 시설비및부대비	140,000	95,000	45,000
01 시설비	140,000	95,000	45,000
○농업용관정 및 양수장보수 846,153원 * 130공	110,000	65,000	45,000
농업용 대형관정 지하수영향조사(수질검사)	14,211	9,725	4,486
201 일반운영비	14,211	9,725	4,486
01 사무관리비	14,211	9,725	4,486
○농업용 관정 정기(3년) 수질검사 14,211,000원 * 1식	14,211	9,725	4,486
가뭄대비 재해대책추진(저수지 보수) 보조사업	700,000	0	700,000
401 시설비및부대비	700,000	0	700,000
01 시설비	700,000	0	700,000
○양지 저수지 보수공사('11년 특)(성립전사용) 제당보수 7,000,000원*100m	700,000	0	700,000
농로 및 수리시설 확충	5,690,979	3,648,074	2,042,905
도	215,000	0	215,000
군	5,475,979	3,648,074	1,827,905
주민숙원 자체사업(농로및 수리시설)	5,450,979	3,648,074	1,802,905
401 시설비및부대비	5,450,979	3,648,074	1,802,905

부서: 건설교통과  
 정책: 농촌 소득기반 확충(농림해양수산/농업·농촌)  
 단위: 농로 및 수리시설 확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
01 시설비	5,417,050	3,614,145	1,802,905
○승지권역 방문자센터 진입교량 설치공사 2,380,952원 * 14m * 6m	200,000	0	200,000
○무주 용포지구 농업용수 개발 사업 20,000,000원 * 1개소	20,000	0	20,000
○무주읍	128,000	0	128,000
-다랏들 경지정리지구 모정 설치공사 25,000,000원 * 1개소	25,000	0	25,000
-향산 복사골 배수로 및 농로 포장공사 200,000원 * 225m	45,000	0	45,000
-병구들 배수로 덮개 설치공사 100,000원*30m	3,000	0	3,000
-유속마을 용수로 설치공사 142,857원*70m	10,000	0	10,000
-오산마을 배수로 설치공사 75,000원*40m	3,000	0	3,000
-왕정리 용수로 설치공사 175,000원*40m	7,000	0	7,000
-추동 원앞 농로 포장공사 100,000원*200m	20,000	0	20,000
-대차리 농로 포장공사 100,000원*50m	5,000	0	5,000
-당산리 행이보 용수로 설치공사 250,000원*40m	10,000	0	10,000
○무풍면	170,500	0	170,500
-갈마들 배수로 설치공사 120,000원 * 250m	30,000	0	30,000
-금평 장백들 용수로 보수공사 100,000원*400m	40,000	0	40,000
-알춘 농로 포장공사 100,000원*300m	30,000	0	30,000
-한치 저수지 농로포장공사 100,000원*70 m	7,000	0	7,000
-묘암 원터골 농로포장공사 123,333원*30m	3,700	0	3,700
-풍오정들 배수로 설치공사 100,000원*60m	6,000	0	6,000
-오방앞들 농로 및 배수로 정비공사 100,000원*60m	6,000	0	6,000
-금척 앞들 농로포장공사 112,500원*40m	4,500	0	4,500
-바깃들 농로포장공사 108,000원*100m	10,800	0	10,800
-신기들 농로포장공사 100,000원*60m	6,000	0	6,000
-칠개재 농로포장공사 104,545원*110m	11,500	0	11,500
-한치앞들 농로포장공사 100,000원*150m	15,000	0	15,000
○설천면	184,500	0	184,500
-외양 농로개설 및 배수로 정비공사 200,000원*200m	40,000	0	40,000
-덧망개들 배수로 설치공사 100,000원*100m	10,000	0	10,000
-월현 양가들 농로포장공사 100,000원*250m	25,000	0	25,000
-내북 양지(가장골) 배수로 설치공사 100,000원*200m	20,000	0	20,000
-장덕 모밭골 농로포장공사 100,000원*350m	35,000	0	35,000
-이남 신촌 용수로 보수공사 100,000원*100m	10,000	0	10,000
-대평 농로포장공사 100,000원*95m	9,500	0	9,500

부서: 건설교통과  
 정책: 농촌 소득기반 확충(농림해양수산/농업·농촌)  
 단위: 농로 및 수리시설 확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
-이남 마포들 농로포장공사 100,000원*150m	15,000	0	15,000
-외양지 새보 용수로 보수공사 100,000원*100m	10,000	0	10,000
-장덕리 갈불 농로 재포장공사 100,000원*100m	10,000	0	10,000
○적상면	160,000	0	160,000
-중유 용수로 재설치 공사 120,000원 * 250m	30,000	0	30,000
-하가 배수로 설치 공사 133,333원 * 150m	20,000	0	20,000
-치목 큰들 농로개설공사 200,000원*100m	20,000	0	20,000
-하가 뒷재들 농로포장공사 100,000원*110m	11,000	0	11,000
-하조마을 농로포장공사 100,000원*140m	14,000	0	14,000
-치목마을 농로포장공사 100,000원*100m	10,000	0	10,000
-마산 용수로 설치공사 80,000원*100m	8,000	0	8,000
-신촌앞들 농로포장공사 100,000원*70m	7,000	0	7,000
-초리마을앞 용수로 정비공사 133,333원*150m	20,000	0	20,000
-옥소동 농로 안거 설치공사 10,000,000원*1식	10,000	0	10,000
-마산앞들 용수로 설치공사 200,000원*50m	10,000	0	10,000
○안성면	282,905	0	282,905
-외당 장밭들 옹벽 설치사업 133,333원*150m	20,000	0	20,000
-수락 묵밭골 농로포장 및 석축공사 170,000원*90m	15,300	0	15,300
-마암마을 용수로 설치공사 60,000원*200m	12,000	0	12,000
-하이목 동월저수지 수문설치공사 15,000,000원*1식	15,000	0	15,000
-주고 민지미들 농로포장공사 85,350원*300m	25,605	0	25,605
-도촌마을 안기소류지 용수로 보수공사 100,000원*150m	15,000	0	15,000
-마암 쥐골길 농로포장공사 150,000원*200m	30,000	0	30,000
-평장 아내골 농로 및 용수로 설치공사 300,000원*100m	30,000	0	30,000
-정천 책일보 농로포장공사 100,000원*300m	30,000	0	30,000
-신촌~명천간 농로포장공사 100,000원*100m	10,000	0	10,000
-중산~상산간 농로포장공사 100,000원*120m	12,000	0	12,000
-사전리 사전 농로포장공사 100,000원*100m	10,000	0	10,000
-중산 골고리 농로포장공사 100,000원*100m	10,000	0	10,000
-공진리 마암 농로포장공사 100,000원*200m	20,000	0	20,000
-오동 장항 농로포장공사 100,000원*30m	3,000	0	3,000
-사전리 사교 농로포장공사 100,000원*100m	10,000	0	10,000
-하이목 농로포장공사 100,000원*50m	5,000	0	5,000
-죽천리 신무 농로포장공사 100,000원*50m	5,000	0	5,000



부서: 건설교통과  
 정책: 농촌 소득기반 확충(농림해양수산/농업·농촌)  
 단위: 농로 및 수리시설 확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
○우주 안성면 공정리 외당부락 용수로 보수공사 100,000원 * 200m	도 25,000	0	25,000
	20,000	0	20,000
	도 20,000	0	20,000
재무활동(건설교통과)(국토및지역개발/지역및도시)	459	0	459
보전지출	459	0	459
국도비 사용잔액 반납	459	0	459
802 반환금기타	459	0	459
02 시·도비보조금반환금	459	0	459
○2010년도 택시영상기록장치 설치지원사업 반환금 459,000원	459	0	459